服务销售合同
甲方：
乙方：
上述中甲、乙双方根据《中华人民共和国经济合同法》有关规定，甲方聘请乙方为销售顾问。经自愿协商，签本合同。内容如下：
第一条顾问服务内容
一、协助委托方拟定有关销售的宣传内容及卖点。
二、组织促销人员进行销售相关知识及礼仪规范的培训，统一推介内容，避免过度承诺。
三、协助委托方在项目所在地进行销售及公司业绩的宣传，以期提高当地消费者对公司的认识及认同程度。
四、组织促销人员收集、熟悉项目的规划、结构设计及设施、设备的图纸资料。
五、组织促销人员了解项目施工进度计划及现场进度实况，协助项目的监控、技术等安排
六、组织销售人员进行业务培训和指导
七、销售规章的建立与档案资料的管理
八、销售中的财务管理
第二条合同期限
一、合同期共年月，甲方从年月日起委托乙方至
二、甲、乙双方在合同期限开始时，履行合同内容。
第三条委托费用及支付
一、基本佣金：本案基本佣金为3%(即按每套房屋以销售总价3%计算)。
二、委托费用的支付形式拟订三种，经双方磋商后确定选择。
A、甲方根据合同期限每年支付一次委托费用
B、甲方根据合同期限每半年支付一次委托费用
C、甲方根据乙方顾问内容分阶段支付委托费用
第四条交付方式
一、甲方支付委托费用，乙方需出具相关收据交甲方收执。
第五条合同的变更和解除
一、合同期满时，本合同自行解除。
二、甲、乙双方均不得擅自变更合同的约定，也不得擅自解除本合同。
第六条违约责任
一、甲、乙双方中任何一方未按前述合同条款的规定执行，须向另一方负责赔偿元。
二、甲方如未按时支付委托费须向乙方负责支付违约金元。
三、乙方如未达到顾问服务合同内容要求，甲方有权终止合同并追偿违约金
第七条争议处理和解决方式
本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决，协商不成时，任何一方均可申请调解或仲裁，也可向人民法院起诉。
第十三条本合同未尽事宜，一律按《中华人民共和国经济合同法》的有关规定，经合同双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
本合同一式二份，由甲、乙双方各持一份为据，合同副本份，由有关人保存，本合同签名盖章如下：
甲方：
法定代表人(代理人)：
年月日
乙方：法定代表人(代理人)：年月日